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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Uroczyste  wręczenie  nagród  w  konkursie
plastycznym pn.  „Dobro  ma  moc”
W dniu 12 grudnia 2019 roku, podczas spotkania podsumowującego konkurs
plastyczny pn. „Dobro ma moc”, zorganizowanego przez Powiatowe Centrum
pomocy Rodzinie w Limanowej, zostały wręczone nagrody dwudziestu pięciu
laureatom.
Na uroczyste wręczenie nagród i pamiątkowych dyplomów przybyli uczniowie,
ich rodzice oraz przedstawiciele szkół podstawowych i ponadpodstawowych.
Celem konkursu „Dobro ma moc” były:

wzrost  wiedzy  na  temat  dbania  o  rozwój  pozytywnych  zachowań w
relacjach rówieśniczych,
promowanie  postaw  prospołecznych  w  kontekście  stereotypów
kulturowych i obyczajowych,
kształtowanie  wśród  uczniów  wrażliwości  na  krzywdę  i  problemy
drugiego człowieka oraz umiejętności dostrzegania potrzeb innych,
zachęcanie do niesienia pomocy innym,
rozwijanie poczucia empatii wobec innych ludzi,
przeciwdziałanie  przemocy  i  wyrażanie  sprzeciwu  dla  zachowań  o
charakterze przemocowym.

Uczestnicy  konkursu,  czyli  dzieci  i  młodzież  Szkół  Podstawowych  oraz
Ponadpodstawowych  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego  przygotowali  prace
plastyczne o tematyce związanej z promocją postaw prospołecznych, dbania o
relacje w domu, szkole i w otoczeniu.
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Spośród nadesłanych prac Komisja Konkursowa wyłoniła zwycięzców
w 4 kategoriach wiekowych oraz przyznała wyróżnienia.
I kategoria (uczniowie klas I – III szkoły podstawowej):
1 miejsce – Magdalena Woźniak (Szkoła Podstawowa nr 2 w Przyszowej klasa 2)
2 miejsce – Maria Łabuz (Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie Dolnej klasa 3)
2 miejsce – Natalia Karcz (Szkoła Podstawowa w Krasnem-Lasocicach kl 2)
3 miejsce – Kacper Szyszka, Dawid Bielak (Szkoła Podstawowa w Świdniku kl 3)
Wyróżnienie – Anna Wójtowicz (Szkoła Podstawowa w Krasnem-Lasocicach kl 1)
Wyróżnienie – Anna Wątroba (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu klasa 3)
II kategoria (uczniowie klas IV – VI szkoły podstawowej):
1 miejsce – Gabriela Wysopal (Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie klasa 5)
2 miejsce – Emilia Sutor i Julita Sutor (Szkoła Podstawowa nr 2 w Mszanie Górnej
klasa 4
3 miejsce – Jakub Hyrc (Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie klasa 4)
Wyróżnienie  –  Anna  Banach  (Zespół  Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  w
Słopnicach kl 6)
Wyróżnienie – Julia Florek (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu klasa 5)
III kategoria (uczniowie klas VII – VIII szkoły podstawowej):
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1 miejsce – Przemysław Wojtyczka, Martyna Wojtyczka (Szkoła Podstawowa nr 1
w Lubomierzu kl. 7)
2 miejsce – Weronika Kaleta (Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej, klasa 7)
3 miejsce – Agnieszka Twaróg  (Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej, klasa 7)
Wyróżnienie – Zuzanna Wrona  (Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej, klasa 7)
Wyróżnienie  –  Lena  Judka  i  Patrycja  Michura  (Szkoła  Podstawowa  nr  2  w
Limanowej kl 7)
IV kategoria (uczniowie klas szkoły ponadpodstawowej):
1 miejsce – Klaudia Bodziony (Internat Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej kl 1)
2 miejsce – Izabela Jurkowska (Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku kl 3)
2 miejsce – Zuzanna Ziaja (Zespół szkół Nr 1 w Limanowej kl 1)
3 miejsce – Martyna Filipek (Zespół szkół Nr 1 w Limanowej kl 1)
Wyróżnienie – Agnieszka Cichorz (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy kl
3)
Prezentacja nagrodzonych w Konkursie Dobro ma moc

Zapraszamy do FOTOGALERII!
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